MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS

Dimensoes (LPA)
Altura superficie
Presséo ar comprimido
Poténcia da aspiracdo
Alimentacgéo elétrica

Peso
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www.mirandaeserra.pt

MAQUINA DE TIRAR NODOAS A FRIO
VENERE

Ref: 0919.468.003A
Magnus

Inclui duas pistolas tira-n6doas e uma pistola de secagem.
Superficie tira n6das em ago inoxidavel.
Sistema de ar comprimido néo incluido.

1300x500x1820 mm
940 mm

8/10 bar

0.5HP
230V/1/50-60 Hz

55 kg
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