



MÁQUINA DE TIRAR NÓDOAS A FRIO VENERE

Ref: 0919.468.003A
Magnus

Inclui duas pistolas tira-nódoas e uma pistola de secagem.
Superfície tira nódas em aço inoxidável.
Sistema de ar comprimido não incluído.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	1300x500x1820 mm
Altura superfície	940 mm
Pressão ar comprimido	8/10 bar
Potência da aspiração	0.5 HP
Alimentação elétrica	230V/1/50-60 Hz
Peso	55 kg